dicitur  Crumelbeki,  necnon''  ad  oppidum,  quod  llolthusun 

vocatur,  viam  tendit;  simul  graditur  in  Otliilanbam '^  et 
Rechinherishusun  atque  ad  Rothiereshusun^;  mox  pergit  ad 
Rikillahusun  atque  ad  l^everbiki ;  sicque  protenditur  in 

viani,  quae  ducitur  ad  Vulfredeskisicun  ^,  itemque  in  alteram 
viam,  que  extenditur  ad  Gunnesburin  et  ad  viam  Monnes- 

husun^;  sicque  girando  circuit  quandam  viam,  quo  pervenit 
usque  ad  predictum  oppidum  Rothalmingahusen. 

CLXX.  Ipso  quoque  anno*  Erchanbaldo,       venerabili  Ma- f^;^*f j^^r"/.' 
gontiensis  ecclesi^  archiepiscopo,       episcopatus  sui  anno  nono,  1021. 
mortuo,       Aribo  regius  capellanus  successit,       qui  inspirante 
Dei   gratia       inter   alia   sue  devotionis   et   dilectionis   erga 

Deum  inditia      super  montem  ̂ ,  qui  dicitur  Hasungun,  in  honore  ̂   ̂̂ -^ 
sanctorum  apostolorum  Petri  et  Pauli        et  in  commemoratione 

beati  Heimeradi  supradicti^       monasterium  construxit. 
CLXXL  Comite  quoque  Dodicone  de  Wartberge  eodem 

anno    IV.   kal.    Sept.    mortuo    episcopus    imperatorem    post  1020,  Aug.  29. 
natale  Domini  Patherbrunno  invitavit       et  comitatum,  quem 
idem    Dodico    comes,    dura    vixit,    tenuit,        situm    in    locis 

Hessiga,Netga,Nitterga,XIV.kal.Martii  ab  eo  impetravif^.      1021,  Fe&r.ic. 
CLXXII.    Die    quoque    kalendarum    Martiarum  proxi-  1021,  März  1. 

marum  alium  quendam  comitatum  in  Immedeshusen  inter- 
ventu  Benedicti  pape,  Cunigunde  imperatricis  auguste,  Ever- 

169:  a)  necnon  —  Rothieresbusun  sogleich  bei  der  ersten  Niederschrift  am  Rande 
nachgetragen.  b)  so  C  statt  Viilfredeskiricun ;   in  der  Urkunde  Wulfredeskirchun. 

1)  DH.  II.  430.    Es  ist  Neuausfertigung  des  DH.  IL  418.    D.  430 
ist  nur  in  zivei  Abschriften  vorhanden.  2)  Im  Original  der  Urkunde 
stand  wohl  Othilanham.  Es  ist  ivohl  mit  dem  in  D.  418  genannten 
Utenhuson  identisch;  Udenhausen  nordivestl.  v.  Grehenstein,  pr.  R.-B. 
Cassel,  Kr.  Hofgeismar.  3)   Im  Original  der  Urkunde   stand   wohl 
ad  VVicmonneshusun.  Wicmanessen  wüst  b.  Gottesbüren,  pr.  R.-B.  Cassel, 
Kr.  Hofgeismar.  '  4)  Vgl.  Ann.  Hildesheim.  1020;  Lamperti  Ann.  1020. 
5)  Vgl.  Ann.  Patherbr.  1020  a.  a.  0.  93;  Ann.  Saxo  l021 ;  Ann.  Palidens. 
ca.  1020.  Nach  Koepke  in  der  Vorrede  zur  Vita  S.  Haimeradi,  SS.  X,  596 
hat  Aribo  im  Jahre  1021  auf  dem  Hasunger  Berge  nur  eine  Kapelle  er-